
dom es z iņas

Infrastruktūras uzlabošana
Balsojot ar 7 balsīm par, 3 - pret un 1 - atturoties, deputāti nolēma 

uzsākt inženiertīklu izbūves un rekonstrukcijas darbu projektu 
saskaņošanu, lai realizētu modernu, ekonom isku un efektīvu 
inženiertīklu izbūvi un esošo tīklu rekonstrukciju Salaspils pašvaldības 
teritorijā un nodrošinātu nekustamā īpašuma likumiskās tiesības. Par šī 
jautājuma izlemšanu pilnvaroja domes priekšsēdētāju Juri Putniņu, ja 
projekta realizācija skar pašvaldības īpašumā vai valdījumā esošo zemi, 
un p/u Dzīvoklis direktori Gitu Vinogradovu, ja - pašvaldības īpašumā 
un p/u Dzīvoklis apsaimniekošanā esošās dzīvojamās mājas, savukārt 
deputāti privatizēto daudzdzīvokļu māju dzīvokļu īpašniekiem 
rekomendēja pilnvarot savu apsaimniekotāju vai, ja tāda nav, sasaukt 
dzīvokļu īpašnieku sapulci un izvirzīt pilnvarotu personu, lai tā izskatītu 
un saskaņotu inženiertīklu izbūves un rekonstrukcijas projektus, ja 
projekta realizācija skar privatizēto daudzdzīvokļu māju un zemi.

8 deputātiem balsojot par, 1 - pret un 2 - atturoties, tika nolemts 
organizēt izsoli par tiesībām veikt kanalizācijas kolektora televīzijas 
izpēti, finansējot to no budžeta sadaļas, kas paredzēta dzīvokļu un 
komunālās saimniecības pasākumiem valsts programmas 800+ 
nodrošināšanai.

Vienbalsīgi tika nolemts atļaut SIA Sistemātika veikt būv- 
projektēšanu ražošanas kompleksa naftas produktu saturošu atkritumu 
u tilizācijai celtniecībai Salaspils lauku teritorijas Veltās pēc 
saskaņojuma saņemšanas Vides un aizsardzības reģionālās attīstības 
m inistrijā, saņemot tehniskos noteikumus projektēšanai, kā tas 
paredzēts būvvaldes atzinumā.

Tāpat vienbalsīgi deputāti nolēm a uzsākt D ienvidu ielas 
remontdarbus, to skaitā viena kilometra asfalta seguma uzklāšanu 
posmā no Miera ielas līdz krustojumam ar Briežu ielu, darbu veikšanai 
rīkojot izsoli.

Sagatavojusi Inga K R U STA

konflikts skola

S a ņ e m  s ū d z īb u  p ar  
bērnu tiesību pārkāpumu

Salaspils pašvaldība  
saņēma ziņojumu no Valsts 
Bērnu tiesību aizsardzības 
centra (VBTAC), ka 
iesniegta sudzība no Salaspils 
2. vidusskolas 8. klases 
skolnieka par bērnu tiesību 
pārkāpumiem, ko pret viņu 
vērš skolas administrācija.

Uzklausot skolnieku, VBTAC 
konstatēja, ka starp viņu un skolas 
administrāciju izveidojusies kon- 
fliktsituācija. Pēc šīs sūdzības 
VBTAC saņēma vēl vairākas 
anonīmas sūdzības no 2. vidus
skolas skolēnu vecākiem, kas 
saistītas ar konfliktsituāciju starp 
skolas administrāciju un skolē
niem un viņu vecākiem. Līdz ar to 
VBTAC pieprasa Salaspils paš
valdībai izvērtēt situāciju skolā un 
noskaidrot sūdzību pamatojumu.

“Tas jādara saskaņā ar Bērnu 
tiesību aizsardzības likumu un

likuma par pašvaldībām 15. pan
tu. Pašvaldības pienākums ir 
izvērtēt šo situāciju un par pār
baudes rezultātiem  ziņot 
VBTAC,” skaidro bāriņtiesas 
vadītāja Zaiga Matvejāne.

Kad bāriņtiesa iepazinās ar 
problēmas būtību, radās nepiecie
šamība izveidot komisiju sešu cil
vēku sastāvā - trīs deputāti un trīs 
domes darbinieki, lai varētu 
iespējam i objektīvi izvērtēt 
situāciju.

Kom isijas darbības lokā 
ietilpst 2. vidusskolas skolēnu 
aptaujāšana ar anonīmu anketu 
palīdzību. Laikrakstā Salaspils 
Vēstis tika publicēts aicinājums 
skolēnu vecākiem vērsties ar 
sūdzībām un pretenzijām pret 
skolu tieši Salaspils domē. Ko
misija ikvienam sūdzību iesnie
dzējam nodrošina pilnīgu anoni
mitāti, sūdzību saturs un autoru 
vārdi būs zināmi tikai komisijas

pilsētā

Caurules kalpos trīsdesmit gadu

Siltumtrase Rīgas ielas posmā tiek pamatīgi atjaunota - to nebojās ne ūdens, ne ceļu deformācija

R īgas ie las posm ā uzsāk ts  
siltum trases rem onts. D arbus  
plānots pabeigt līdz 15. jūnijam.

Remontu veic firma Brevis, 
kura izvēlēta, veicot cenu aptauju. 
Kā pastāstīja p/u Salaspils siltums 
direktors Genādijs Volodins, 
firma ir ar pieredzi šādos darbos, 
veikusi arī SIA Rīgas siltums 
pasūtījumus. Līgums ar firmu 
Brevis noslēgts tikai remonta 
veikšanai Rīgas ielas posmā. Kaut 
arī remontēt nepieciešams vēl 
citus siltumtrases posmus, tam

pagaidām pietrūkst līdzekļu.
Tieši Rīgas ielas posmā 

siltumtrase ir ļoti sliktā stāvoklī, jo 
tā atrodas zem braucamās daļas, 
gruntsūdeņu līmenis ir ļoti augsts, 
tādēļ tiek bojāts gan cauruļu ārē
jais apvalks, gan siltumizolējošā 
kārta un ir siltuma zudumi. “Tā kā 
trasi ik palaikam nākas remontēt, 
izlēmām iegādāties tādas cauru
les, kuras varētu kalpot vismaz 
trīsdesmit gadus,” stāsta Ēvalds 
Lipinieks, p/u Salaspils siltums 
ražošanas direktors.

Ir nopirkti rūpnieciski izolēti 
tērauda cauruļvadi ar dubultu 
siltumizolācijas kārtu. Cauruļu 
ārējais apvalks ir nevis akmens 
vate kā siltumizolējošais materiāls 
un apvalks no akmens cementa 
kārtas, bet polietilēna caurule ar 
centimetru biezu sieniņu. Tas ir 
galvenais, kas nodrošina, lai 
cauruļvadus nebojātu ne ūdens, ne 
ceļu deformācija.

M argarita K R Ū M IŅ A

locekļiem.
Bērnu tiesību aizsardzības 

centra pārraudzības daļas valsts 
inspektore Evija Am atniece 
skaidro, ka pēc sūdzības saņem
šanas VBTAC pieprasīja infor
māciju no Salaspils 2. vidus
skolas, Salaspils domes un Rīgas 
rajona padomes. Šī informācija 
tiks saņemta, izvērtēta un apko
pota nākamnedēļ.

“Sūdzība bija par skolas 
administrācijas neprofesionālo 
darbu un bērnu tiesību pārkāpu
miem - emocionālu vardarbību 
pret bērniem . Ja inform ācija 
apstiprināsies, tālāk šo lietu risi
nās Valsts izglītības inspekcija. Ja 
direktore un skolas pedagogi būs 
pārkāpuši bērnu tiesības, tad

spriedīs par administratīvo vai 
disciplināro sodu piemērošanu. 
Var piemērot arī kriminālu sodu 
par em ocionālo vardarbību,” 
stāsta E. Amatniece.

Šobrīd komisijas darbs tuvo
jas noslēgumam, taču slēdziens 
tiks izdarīts tikai nākamnedēļ. Arī 
VBTAC nākamnedēļ varēs pazi
ņot savu pētījumu rezultātus.

Laikraksta Salaspils Vēstis 
nākamajā numurā lasiet plašāku 
publikāciju par šo problēmu, kurā 
uzzināsiet par Salaspils domes un 
VBTAC izdarītajiem secināju
miem, problēmas tālāku risināju
mu, kā arī skolas vadības viedokli.

M argarita K R Ū M IŅ A

19. jūnijā Salaspils policijas nodaļā Skolas ielā 7a, 
9. kabinetā, Kriminālpolicijas priekšnieks 

Andrejs Sozinovs aicina
2. vidusskolas skolēnus, viņu vecākus, skolotājus un 

ikvienu, kam ir kādas sūdzības vai pretenzijas 
par skolā notiekošo, 

uz tikšanos no pulksten 9:00 līdz 11:00. 
Iespējams ari piezvanīt pa tālruni 40952.

Par pretvalstisku uzsaukumu 
draud kriminālatbildība.

2. lpp.

Kur svinēt Jāņus?

2. Ipp.

Salaspils pilsētas bērnudārzam 
-3 0 .

3. Ipp.

(Nobeigums. Sākums iepriekšēja SV numurā.)
Notikusi kartēja domes sēde



J a  J u m s  i r  v a j a d z ī g a :
□  pašvaldības policijas
□  administratīvās komisijas;
□  un cita veida palīdzība ekstremālos gadījumos,

zvaniet: 1-7980034, 1-7980033, 1-7980032
□ ātrā medicīniskā palīdzība - 40003.

K R I M I N Ā L Z I Ņ A S
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

Laika posmā no 3. līdz 4. jūnijam 
Salaspilī, Ziemeļu ielā 8, no neap
sargātas autostāvvietas, mājas pa
galmā, nozagta automašīna M-412, 
kas atrasta Salaspilī, Ziemeļu ielā 3a.

Laika posmā no 3. līdz 4. jūnijam 
Salaspilī, privātmājā, uzlaužot veran
das durvis, nozagta elektroplīts 
Elektrolux, veļas mazgājamā mašīna 
General Elektrik WWH-7109- 
970567529, kompaktdisku atskaņo
tājs Sony, pastiprinātājs Radiotehnika 
R-7111, radiotelefons Sony.

Laika posmā no 2001. gada aprīļa 
beigām līdz 4. jūnijam Salaspilī, 
Ķīmiķu ielā, izzāģējot restes un izsitot 
loga rūti, no jaunbūves nozagtas 
apkures sistēmas vara detaļas, satelīta 
šķīvis un sabojāti - ledusskapis, 
elektroplīts un elektroinstalācija.

5. jūnijā Salaspilī, Maskavas ielā 3, 
dzīvoklī Jurijs T., būdams alkohola 
reibumā, sarīkoja ģimenes skan
dālu.

Laika posmā no 6. līdz 8.jūnijam 
Doles salā, privātmājā, izņemot loga 
rūti, nozagts ledusskapis Hansa AK

Pēc Salaspils policijas

130, konvencijas krāsns Unit un eļļas 
elektroradiators.

Laika posmā no 8. līdz 9. jūnijam Sa
laspilī, garāžu kooperatīvā Enerģē
tiķis, no garāžas, pārzāģējot piekara
mo atslēgu, nozagta automašīna VW- 
Golf v.n. EB1096, violetā krāsā, 1992. 
gada izlaiduma un jauns ledusskapis 
Vestei.

Laika posmā 8. līdz 10. jūnijam 
Salaspilī, Enerģētiķu ielā 3, uzlaužot 
durvis, no dzīvokļa nozagts video
magnetofons Supra T-40,2 kompakt
disku pleijeri, 8 zelta ķēdītes ar kulo- 
niņiem, 5 zelta gredzeni, 8 pāri zelta 
auskaru, 4 zelta rokas ķēdītes, kā arī 
dažādas sudraba rotaslietas.

6. jūnijā Salaspils policijas nodaļas 
darbinieki, veicot operatīvās darbības, 
atrada 1999. gadā nozagto automa
šīnu BMW-525 un aizturēja tās vadī
tāju R., pie kura atrasts arī nereģistrēts 
šaujamierocis. Ierosināta krimināl
lieta. Ar aizturētā palīdzību Salaspils 
policijas nodaļas darbinieki Ķekavas 
pagastā atrada nelikumīgi glabātu 
munīciju un 1999. gadā Siguldā no
zagto automašīnu Merdeces-Benz. 

nodaļas materiāliem sagatavojusi 
Inga ŠPAKA

cilvēkiem  ar īp a š ā m va jadzīb ām

Iespējam s iegādāties 
tehniskos palīglīdzekļus

Mums apkārt ir daudz cilvēku, 
kuriem ikdienas aktivitātes (pašap- 
rūpe, darbs, brīvais laiks) sagādā 
grūtības vai pat tās bez citu palīdzī
bas nav iespējams veikt Taču cil
vēkam ir svarīgi apzināties, ka viņš 
spēj dzīvot neatkarīgu dzīvi. i r da
žādi palīglīdzdzekļi, kas var atvieglot 
ikdienu.

Salaspils domes Sociālās aprū
pes nodaļas vadītāja Andra Dārz
niece informē, ka tehniskos palīg
līdzekļus iespējams iegādāties bez
peļņas organizācijā valsts sabied
rībā ar ierobežotu atbildību Tehnis
ko palīglīdzekļu centrs, kas atrodas 
slimnīcas Linezers teritorijā Lineze- 
ra ielā 6 (tālr.: 7040368, 7040367, 
7040369; e-pasts: tpc@latnet.lv).

Tehniskais palīglīdzeklis ir 
ierīce, kas atvieglo cilvēka spēju 
pārvietoties, aprūpēt sevi un piln
vērtīgi pavadīt brīvo laiku. Ar teh
niskā palīglīdzekļa palīdzību cil
vēkam ar kustību traucējumiem, 
redzes, runas un/vai dzirdes defek
tiem ir iespēja labāk strādāt, aprūpēt 
sevi un atpūsties. Tehniskie palīg
līdzekļi ir dažādi ratiņkrēsli, spieķi, 
kruķi, surdo un tiflo tehnika, ortozes 
un protēzes, personiskie pašaprūpes 
līdzekļi un daudzas citas lietas.

Lai saņemtu tehnisko palīglī
dzekli, persona uzrāda personu ap
liecinošu dokumentu un iesniedz 
pases kopiju, speciālista izsniegtu 
medicīnisku dokumentu, kas ap
liecina funkcionālo traucējumu 
pakāpi un slēdzienu par tehniskā 
palīglīdzekļa nepieciešamību (0-27

T ehnisko p alīg līdzekļu  
centrs sn ied z šādus  

pakalpojum us:
- informē par tehnisko 
palīglīdzekļu pieejamību,
- piešķir palīglīdzekļus atbilstoši 
cilvēka vajadzībām
un speciālista vērtējumam, 
apmāca, kā ar to rīkoties,
- centra speciālisti - ergoterapeiti 
sniedz konsultāciju un padomus 
dzīves un darba vietas 
pielāgošanai, atbilstoši 
vajadzībām,
- nomā tehniskos palīglīdzekļus.

u formu, ko izsniedz ģimenes ārsts, 
fizioterapeits, ergoterapeits), inva
līda apliecības kopiju, ja persona ir 
invalīds, pensijas apliecības kopiju, 
ja persona ir pensionārs.

Lai saņemtu tehnisko palīg
līdzekli, pirms vēršanās centrā, 
vizīte jāpiesaka pa tālruni 7040368. 
Saņemot tehnisko palīglīdzekli, tiek 
noslēgta vienošanās ar centru par to, 
ka pēc tam, kad palīglīdzeklis vairs 
nebūs nepieciešams, tas tiks atdots. 
Tā centrs nodrošina to, ka palīg
līdzekļus saņem visi, kam tas nepie
ciešams.

Pirmo reizi vēršoties centrā pēc 
palīdzības, personām līdz 18 gadu 
vecumam jāmaksā Ls 0,20, pēc 18 
gadu vecuma - Ls 0,50. Pacienta 
nodeva ir Ls 0,50, līdzi ņemot ārsta 
norīkojumu. 

Sagatavojusi 
M argarita K R Ū M IŅ A

pretvalstiska darbība

Meža novieto pretvalstisku 
plakātu

Uz meža celiņa, kas savieno 
atomreaktoru un Fizikas institū
tu, 11. jūnijā pie koka tika pa
manīts piestiprināts neliels pla
kāts ar pretvalstisku uzrakstu: 
"Смерть независимой Латвии" 
(“Nāvi neatkarīgai Latvijai” - 
uzraksts krievu valodā).

Plakātu pamanījis SIA Rapa 
dozometrists Jānis Derums, kurš 
kopā ar kolēģiem devies pusdienot 
uz institūta ēdnīcu. Viņš arī aplie
cina, ka pagājušajā nedēļā šāds 
plakāts pie koka nav bijis.

Grūti rast izskaidrojumu, kā un 
kādos nolūkos šeit atrodas plakāts, 
jo meža celiņu parasti izmanto tikai 
institūtu darbinieki. Jānis Derums 
uzskata, ka, iespējams, ļaundaris 
baidījies šādu uzrakstu novietot 
kādā sabiedriskā vietā, kur viņu 
vieglāk varētu pieķert.

Kārtības policijas priekšnieks 
Aleksandrs Šulte uzskata, ka par šā
du rīcību vainīgo var sodīt admi
nistratīvi vai saukt pie krimināl
atbildības. Tas atkarīgs no izmeklē
šanas rezultātiem - vai vainīgais to 
dalījis tīšuprāt, vai huligāniski, var
būt darbojies kādā pretvalstiskā 
grupējumā. Administratīvo sodu 
nosaka līdz 50 latiem; ja vainīgais 
bijis nepilngadīgs - sodu piespriež 
vecākiem.

Ja iedzīvotāji novēro līdzīgus 
gadījumus, jāvēršas policijas no
daļā. Par šādiem pretvalstiskiem 
notikumiem ir atbildīga drošības 
policija, taču vispirms lietu noskaid
ro kārtības policija un tad iesaista 
attiecīgās policijas nodaļas. Parasti 
tieši kārtības policija uzņemas no
tikuma vietas apskati, fotografē
šanu, tad tiek uzsākta izmeklēšana.

svētku

#  Pretvalstiskā plakāta atradējs Jānis Derums notikuma vietā

“Latvijā ir daudz pret valsts 
neatkarību noskaņotu cilvēku, diez 
vai viņus visus būs iespējams integ
rēt,” secina Jānis Derums, vaicāts, 
kāds, viņaprāt, varētu būt šādu pla
kātu izlīmēšanas motīvs.

“Es aktīvi iesaistījos politiskās 
organizācijās Atmodas laikā. Tobrīd 
cilvēki bija aktīvi, lai nosargātu sa
vas valsts neatkarību, tagad nepie
ciešams to saglabāt. Valsts iestādes 
pārāk maz uzmanības pievērš šā
dām lietām un pretvalstiski noska
ņoti cilvēki uzskata, ka var atļauties 
jebko, jo nesaņem sodu.”

Savukārt A. Šulte uzskata, ka 
problēmas ar pretvalstisku uzskatu 
paušanu Salaspilī neesot. “Vienī
gais līdzīgais precedents bija pirms 
trim gadiem, kad Salaspils memo
riāla siena bija apzīmēta ar kāškrus
tiem. Toreiz izmeklēšanu neuzsāka, 
jo sargi sienu jau bija notīrījuši

•  Kārtības policijas priekšnieks 
Aleksandrs Šulte
pirms policijas apskates. Domāju, 
ka arī šoreiz tas drī zāk bijis huli
gānisms, nevis politiska provokā
cija,” saka A. Šulte.

M argarita K R Ū M IŅ A

Jāņus svinēsim kopā
V. Grīviņš svētkus plāno kā 

lielisku iespēju atcerēties un 
izkopt aizmirstās Līgo svētku 
svinēšanas tradīcijas.

Svētku galvenā daļa risināsies 
vietā, kur paredzēts būvēt estrādi. 
Iespējams, ka galvenais vakara 
viesis būs estrādes dziedātājs 
Viktors Lapčenoks. Estrādi plāno 
celt bijušā sporta laukuma terito
rijā, ap kuru būs izkārtotas arī bu
fetes un tirdzniecības vietas. Lai 
gan firma Nelda sadarbībā ar 
firmu Aldaris nodrošinās vasaras 
kafejnīcas ar atbilstošu Jāņu ēdie
nu un dzērienu klāstu, var ņemt 
līdzi arī savus svētku groziņus.

Jāņu bērnu ērtībām parkā tiks 
izvietotas atkritumu tvertnes un 
sausās tualetes. Pasākumā drošību 
garantēs Salaspils municipālā 
policija un neatliekamo palīdzību 
vajadzības gadījumā sniegs ātrā 
medicīniskā palīdzība, kas dežu
rēs parkā.

Uz svētkiem aicināti visi svi
nēt gribētāji. Tā būs lieliska iespē
ja būt kopā gan ar ģimeni, gan 
darba kolēģiem, gan citiem Salas
pils iedzīvotājiem -  iespēja lie
liski atpūsties, klausīties labu mū
ziku, padejot, piedalīties dažādās 
atrakcijās, neatstājot mājās bēr
nus, jo organizētāji sola padomāt 
par jautrām izdarībām gan lieliem.

Šogad pirmo reizi salaspiliešiem, 
pateicoties Salaspils domes un pilsētas lielāko 

uzņēmumu veiksmīgai sadarbībai, 
tiks rīkoti pasākumi Salaspils domes deputāta 

Viļņa Grīviņa privātīpašumā -  Salaspils parkā pie 
Daugavas Zviedru ielā, Ķesterciemā.

gan maziem. Varēs braukt ar zirgu 
pajūgiem un rāpties umurkumurā. 
Gaida arī pārsteigums, par kuru 
svētku svinētāji uzzinās tikai Jāņu 
dienā.

Parka apmeklētāji svētkus va
rēs svinēt arī Jautrajā šķūnī -  tā 
bijušās kazarmas iedēvējuši kul
tūras nama Enerģētiķis darbinieki, 
kas atbildīgi par svētku program
mas īstenošanu. Šajā svētku vietā 
varēs gan klausīties mūziku, gan 
nogaršot Jāņu dienas gardumus. 
Šķūnis būs arī lielisks patvērums 
parka viesiem sliktu laika apstāk
ļu gadījumā.

Savukārt Daugavas muzejā 
paredzēts vērienīgs festivāls, kas 
spēs iepriecināt salaspiliešus. 
Diemžēl šogad Jāņus nepiedāvā 
svinēt k/n Rīgava,. Arī citi Salas
pils uzņēmumi un kafejnīcas pa
gaidām vēl nepievilina klientus ar 
specifiskiem Jāņu ēdieniem, izda
rībām un atlaidēm.

Elīna Z A N D E R E

kļūdas labojum s

Precizējums
Laikraksta Salaspils Vēstis 8. 

jūnija num urā rakstā Raibi, 
skaisti, muzikāli ir vairākas 
neprecizitātes.

Deju grupas no M oldovas 
nosaukums ir Bobočelul. Maija 
Beķe, Olga Oldenburgere (skolo
tāja Ilona Koroševska) un Anna 
Dribas (kultūras nams Enerģē
tiķis) nav Mākslu skolas audzēk
nes. Polijas starptautiskajā bērnu 
solistu dziedāšanas konkursā 
Maija notis 2001 Olga Olden
burgere un Maija Beķe ieguva 
diplomus, nevis iekļuva laureātos.

Uz neprecizitātēm norādīja 
bijusī k/n Enerģētiķis darbiniece 
Velta Girgensone.

Atvainojamies lasītājiem.

sv

mailto:tpc@latnet.lv


notikums

Iesaistīties bērnu audzināšanā
S a la sp ils  p ils ē ta s

pirm sskolas izglītības iestādei 8. 
jūnijā tika svinēta jubileja - 30  
gadi. Sava veida jub ileja  ir arī 
Annai Kavasai, kura šīs iestādes 
vad ītā jas am atā n ostrādājusi 
septiņus gadus - laiku, ko sauc 
p a r  p ir m ssk o la s  v ec u m u . 
M a z lie t  p a r  b ē r n u d ā r z a  
p a g ā tn i,  ta g a d n i u n  p a r  tā  
a tt īs t īb u  n ā k o tn ē  s tā s ta  
pirm sskolas izglītības iestādes 
vadītāja.

Organizē
papildu
n odarb ības

Salaspils pilsētas pirmsskolas 
izglītības iestādē ir 10 grupiņas un 
tās apmeklē ap 212 bērnu. Paši 
mazākie bērni ir vecumā no pus
otra gada. Vidēji grupiņā ir no 16 
līdz 24 bērniem. Ar viņiem strādā 
20 audzinātājas - tagad pirms
skolas izglītības iestādes skolo
tājas, divas fizkultūras skolotājas, 
divas mūzikas skolotājas, viena

mazie dziedātāji uzstājas dažādos 
koncertos, piemēram, Ķīpsalā, arī 
privātajās pirmsskolas izglītības 
iestādēs. Pagājušajā gadā pieda
lījās arī Dziesmu un deju svētkos. 
Šogad bērni piedalījās Tukumā 
sadej ošanās pasākumā - Latvju 
bērni danci veda, kurā uzstājās ap 
trīs tūkstoši dejotāju.

Neiespējam ais  
kļūst iespējam s

“Sākotnēji sešās grupiņās - 
vienā korpusā - darbojās krievu 
bērni, otrajās sešās - latviešu bēr
ni. Bija nepieciešamas pārmaiņas, 
jo radās problēmas, organizējot 
pasākumus lielajā zālē,” stāsta A. 
Kavasa. Ar vienu zāli ir par maz, 
jo ir dažādu tautību bērni - līdz ar 
to arī atšķirīgi svētki un tos ap
vienot vienlaikus nav iespējams. 
Sākās reorganizācijas laiks. Tā 
pamazām krievu bērni pārgāja uz 
pirm sskolas izglītības iestādi 
Saulīte.

Turklāt, būvējot šo iestādi,

"Jāiemāca saprast, 
ka mēs neesam 
vieni, ka ikvienam 
gribas sajust, 
ka esam piederīgi 
šai pasaulei •••

logopēde un latviešu valodas 
skolotāja.

Ārpus nodarbību tīkla ir iz
veidotas papildu nodarbības. 
Tautiskās dejas vada Regīna 
Grebežniece, ritmikas pulciņš ir 
Mudītes Konstantinovičas apgā
dībā. Bērnudārzā darbojas arī ke
ramikas pulciņš, ko vada Ineta 
Stroža, arī ansamblis Edītes Bud- 
kevičas vadībā. Par tā kvalitāti 
varēja pārliecināties pasākumā, 
kas bija veltīts pirmsskolas izglī
tības iestādes jubilejai.

Katru mēnesi mūsu iestādē 
notiek dažādi sporta pasākumi - 
jautrības dienas, stafešu dienas, 
tautasbumbas turnīrs. Savukārt

ku ltūra

nebija ieplānota vēl viena zāle un 
palīgtelpas. Līdz ar to izbūvēt kaut 
ko jaunu, piemēram, kabinetu, ir 
ļoti grūti, ņemot vērā šādu plāno
jumu, praktiski neiespējami. Taču 
neiespējamais kļuva iespējams - 
pirmsskolas izglītības iestādē nu ir 
ritmikas zāle, atsevišķa ēdamzāle 
un atsevišķs kabinets logopēdam. 
“Logopēda kabinets bija nepiecie
šams bērnu dēļ, arī vecāki nevē
lējās, lai viņu bērni ietu logopē- 
diskajā grupiņā, kāda sākotnēji 
bija izveidota. Valdīja uzskats, ka 
līdz ar to bērnam ir kaut kāda aiz
ture. Tagad šī problēma ir atrisi
nāta. Logopēds ar bērniem darbo- 
jas atsevišķi, speciāli tam pare

dzētajā kabineta,” uzsver A. Ka
vasa.

Uzvedum s - rad īt 
int eresi

Beidzot bērnudārzu, bērnam 
nav obligāti jāmāk lasīt, taču vi
ņam jāmāk skaņot, jāpazīst burti, 
jāmāk rakstīt drukātiem burtiem. 
Beidzot sagatavošanas grupu, 
gandrīz visi mazie iemācās lasīt.

Mainās metodika, mainās arī 
izziņas procesa apgūšanas pieeja. 
Ja agrāk nedrīkstēja trīs gadus 
veciem bērniem rādīt burtiņus, 
tagad tas pat ir ieteicams - gru
piņās var atrasties dažādu veidu 
burtiņi, un, ja radīsies interese, 
radīsies arī vēlme tos apgūt. “Tas 
ir mūsu uzdevums - radīt interesi 
mācīties.”

"čau, vadītāj!"
Visās telpās ir veikts remonts 

-  tagad tās ir gaišākas. “Gribu, lai 
bērnam šeit patīk, lai gaisotne ir 
mīļa, sakopta un lai ir vēlēšanās 
apm eklēt šo iestādi. Ja bērns 
atradīsies sakoptākā vidē, ja grupa 
būs skaista un tīra, arī viņam ra
dīsies vēlme tādu to saglabāt,” ir 
pārliecināta vadītāja. “Gandarī
jumu sniedz sajūta, ka bērns šeit 
jūtas labi. Gribētu, lai viņam būtu 
skaistas atmiņas par šajā iestādē 
pavadīto laiku, jo tā tomēr ir bēr
nība - laiks, kad nav neiespējamā, 
kad veidojas sapņi un cerības. 
Pirmsskolas izglītības iestādei 
jābūt kā otrām mājām.

Jūtos gandarīta, ja bērns, jau 
skolā iedams, var uzsaukt: “Čau, 
vadītāj!” - tas ir lielisks apliecinā
jums manam darbam.”

Nepieciešam s
atba ls ts

Problēma, kas skar visas izglī
tības iestādes, ir likums par obli
gāto augstāko izglītību. Līdz 
2004. gadam visiem, kuriem ir 
vidējā pedagoģiskā izglītība, jā
iegūst augstākā izglītība. Šogad 
četras audzinātājas no Salaspils 
pilsētas pirmsskolas izglītības 
iestādes mēģinās stāties augst
skolā. Vadītāja uzskata, ka Salas
pils pilsētas pirmsskolas izglītības 
iestādē strādā vieni no labākajiem 
pedagogiem. Tāpēc gribētos, lai

•  Anna Kavasa Salaspils pirmskolas izglītības iestādes jubilejā
dome palīdz finansiāli, izsniedzot 
kredītus vai kā citādi atvieglojot 
mācību maksu studētgribošiem 
pedagogiem.

Arī no vecāku puses pirms
skolas izglītības iestādes darbi
nieki priecātos par atbalstu. Ne tik 
daudz materiālā jomā, kā iesais
toties bērnu audzināšanas un iz
glītošanas darbā. “Protams, ve
cākiem bieži vien nav laika, viņi 
atstāj bērnus un uzskata, ka pienā
kumi ar to beidzas. Taču šeit aug, 
attīstās un savas ierosmes nākotnē 
gūst viņu atvases,” rosina A. Ka
vasa.

“Svarīgi, lai bērns iemācās 
cienīt un mīlēt otru un viņa darbu. 
Iemācās labsirdību, iem ācās 
sagādāt prieku kaut vai, salasot 
pļavā puķes. Jāiemāca saprast, ka 
mēs neesam vieni, ka ikvienam 
gribas sajust, ka esam piederīgi 
šai pasaulei, kaut vai, ja neesam 
m ateriāli nodrošināti. Pašreiz 
katrs cīnās, kā māk, un ir labi apzi
nāties, ka apkārt ir cilvēki, uz ku
riem var paļauties. Tas ir viens no 
kopdarbības uzdevumiem.”

iemūžina  
laika ritumu

Pirmsskolas izglītības iestādei 
nepieciešama lielāka sporta zāle. 
Pilsētā ir Mūzikas skola. Mākslu 
skola. Taču pirmsskolas izglītības 
iestādes varētu ievirzīt vispārējā 
fiziskajā sagatavotībā.

Romantiskais skatījums ar rozā brillēm

•  Ansis Ķiesners saplūstot ar "savu dvīņubrāli"

 Salaspils Izstāžu zālē 7. jū- 
nijā savu  p ersonālizstād i "A r
rozā brillēm ” atklāja Ram ona  
Ķiesnere.

Pasākuma atklāšana noritēja 
savējo lokā - mīļi un sirsnīgi. 
M āksliniece pateicās saviem 
tuviniekiem par atbalstu, bez kura 
izstāde nebūtu iespējama.

Ierosmi izstādei devis cilvēks, 
kurš uz visām lietām skatās drūmi 
- ar brillēm tumšajos rāmjos, tāpēc 
gribējies mazliet košuma - parau
dzīties ar rozā brillēm. “Ar” - lai 
nebūtu tik uzspiesti. Lai ir vēlme 
paņemt brilles un uzlikt, jo “caur 
brillēm” skan it kā bez izvēles, 
kategoriski, stāsta māksliniece.

Ilgas pēc jaunības romantisma 
ir šīs izstādes apliecinājums. “Jau
nībā biju liela romantiķe, drau
dzene sauca mani par kluso elēģi
ju.”

Ir arī iecere izveidot mūzikas 
klasi, kur bērni iepazītos ar dažā
diem mūzikas instrumentiem. 
Lielā zālē to nevar izdarīt. Bērns 
jāpieradina pie mūzikas klausī
šanās. Klasē bērni varētu klausī
ties, zīmēt, atpūsties.

Salaspils pirmsskolas izglītī
bas iestāde ir salīdzinoši modemi 
aprīkota. Ir videokamera, mikro
fons, sintezators. Mūsdienīgas 
prasības un līdzekļi, bez kuriem 
nav iedomājama nākotne.

Svinīgajā pasākumā varēja 
redzēt, kā bērni uzvedas uz ska
tuves, kā - ar mikrofonu rokās. Vi
ņi jau ir aktieri. Bez komplek
siem, pārsteigumiem. Viņiem tas 
patīk. Savukārt kamera nepie
ciešama, lai vecāki redzētu, kā 
dejo viņu bērni, un bērni redzētu, 
kā tas izskatās. “Šādi mēs iemū
žinām laika ritumu. Vēl pēc trīs
desm it gadiem varēs apskatīt 
video to, ko mēs bērnībā redzējām 
tikai fotogrāfijās. Tā ir laika lie
cība. Mācību procesā -  kļūdu un 
neveiksmju analīze. Prieks par 
sasniegto. Pārliecība, atmiņas, sa
līdzinājums un attīstība.”

Anna Kavasa un pirmsskolas 
izglītības iestādes kolektīvs pa
teicas visiem, kas palīdzēja orga
nizēt pasākumu, arī bijušajiem 
pirmsskolas izglītības iestādes 
absolventiem un radošajam ko
lektīvam! 

Anita T R U M P E

Māksliniekam vairāk ir no
sliece uz kādu noteiktu tematiku, 
stilu, tehniku, mainīt to ir diezgan 
grūti, taču interesanti. Ramonas 
Ķiesneres darbos parādījušies 
cilvēki. “Gleznās vieglāk atspo
guļot bērnus, viņi ir atraisīti, da
biski - saplūst ar dabu. Bērnībā 
vienmēr viss izskatās citādi - 
daudz skaistāk, brīvāk un roman
tiskāk,” pārliecināta māksliniece. 
Viņi, pat sēžot uz zara un izplešot 
rokas, spēj iztēloties, ka lido, pret
statā pieaugušajiem, kuri ir jau 
noslēgušies sevī un nevar būt tik 
dabiski.

Apmeklējot izstādi līdz 29. jū
nijam, ikviens varēs pārliecināties 
par mākslas sūtību kā romantis
ma nesēju.

m
Anita T R U M P E

S a la s p ils  d o m e  
a ic in a  d a rb ā  d o m e s  

p rie k š s ē d ē tā ja  
s e k re tā ri. 
P ra s īb a s  

p re te n d e n te i:
- a u g s tā k ā  izg īltība ;
- p ra s m e  s trā d ā t a r

d a to ru ;
- s v e š v a lo d a s  

z in ā š a n a s . 
Pretendentes tiek 

aicinātas uz interviju 
19. jūnijā pīkst. 10:00 

Salaspili, 
Līvzemes ielā 8, 

līdzi ņemot izglītības 
dokumenta kopiju un CV.



S L U D I N Ā J U M I
pārdod

> l- is ta b a s  dzīvokli (38 m 2) 
Enerģētiku ielā. Steidzami! Mob.
tālr. 9145297.________________
> 1 -istabas dzīvokli (4/5, privati
zēts) un 3-istabu dzīvokli (1/9) 
HES rajonā. Mob. tālr. 9225012. 

2-istabu dzīvokli Līvzemes ielā 
(1/2,35/52 m2). Cena 7500 USD. 
Tālr. 43218, mob. tālr. 9175852. 
>Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
(62 m2, gāzes apkure, nepabeigts 
remonts, 3/3) Vītolu ielā 6. Mob.
tālr. 9145297.________________

Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
bijušās agrofirmas rajonā (1/2,35/ 
52 m2, visas ērtības). Tālr. 43218,
mob. tālr. 9175852.___________

2-istabu dzīvokli Saulkalnē, 
Daugavas krastā, mājas Gatves, 
malkas apkure, tālrunis. Tālr.
7173884, pēc 22.________
>3-istabu dzīvokli (79,6 m2, 1/3, 
specprojekts) Salaspils domes 
rajonā. Tālr. 41713, mob. tālr.
9116896.____________________
>Privatizētu 3-istabu dzīvokli, 
garāžu Salaspilī un dārzu Doles 
salā. Tālr. 42826.

Pusmāju Ikšķilē (saimniecības 
ēka, dārzs, ierakstīta Zemes-
grāmatā). Tālr. 591896._______

Doles salā divstāvu māju - va
sarnīcu. Tālr. 42331, pēc 17, mob.
tālr. 9577750.________________
>Lietotu televizoru THOMSON, 
lietotu paklāju un jaunu veļas 
mazgājamo mašīnu Rīga 60. Tālr.
43219.__________________

Garāžu kooperatīvā Enerģēti- 
ķis; jaunus iestiklotus logu rāmjus 

ar priežu koka palodzēm (8 gab., 
205 X 136,8 cm) par 20 Ls/gab.
Mob. tālr. 9299922.___________
> G arāžu  kooperatīvā Atoms.
Mob. tālr. 9204851.___________

Metināmo aparātu (3 fāzes), 
lielos gāzes balonus, bērnu ratiņus 
(Ls 8) un bērnu gultiņu (Ls 8).
Tālr. 47574._________________
> A utom ašīnu  VAZ - 21061 
(1990.g.). Tālr. 44194, mob. tālr.
9441880.___________________

Sony Playstation 1 (divi džoi- 
stiki, atmiņas karte). Lēti. Tālr.
46546.
>M alku 5 m3 par Ls 25 un no- 
maļus (šāļus) nesazāģētus par Ls 
15 ar piegādi mājās. Tālr. 44244,
vakaros.____________________

T rušus un jau n tru šu s, vak- 
cionētus pret trušu  slim ībām . 
Tālr. 41915 (pēc plkst. 20:00).

Katoļu kapusvētki:
7. jūlijā plkst 14:00 - Salaspils 

Vecajos kapos;
14. jūlijā plkst 14:00 - 

Tilderu kapos;
14. jūlijā plkst 16:00 - Doles kapos.

pērk
Lauku māju ar zemi 2-3 ha 

Salaspils lauku teritorijā vai tās 
tuvumā. Tālr. 9674704, Andris. 
>  Apbūves gabalu Salaspilī. Tālr. 
44874, mob. tālr. 9490708. 
> A p b ū v es gabalu Salaspilī.
Mob. tālr. 9225012.___________
>VAZ markas automašīnu labā 
stāvoklī. Tālr. 43433 vakaros, 
mob. tālr. 9535061.

m aina
>2-istabu dzīvokli pret 1-1,5- 
istabu. Poļu variants, stiklota 
lodžija. Tālr. 47213, pēc 20. 

Privatizētu 3-istabu dzīvokli 
(4/5, 60 m 2) pret mazāku vai 
PĀRDOD. Tālr.: 45500, līdz 16; 
44510, vēlu vakarā.

1 -2-istabu dzīvokli Salaspilī, 
sākot ar augustu. Mob. tālr.
9881955.___________________

l-2-istabu dzīvokli Salaspilī. 
Tālr. 9727247.

21. jūnijā plkst. 19:00 
aicinām visus uz 

priecīgu Jāņu dienas 
ielīgošanu un 

floristikas izstādi pie 
ziedu ugunskura 

izstāžu zāles dārzā, 
Rīgas ielā 36. 

Jāņiem, Līgām un 
visai jāņu saimei - 
grozi un paplātes, 

krūzes, šķīvji, dvieļi, 
brunči un segas - tas 
viss Mākslas salonā.

m eklē darbu
Kvalificēta pārdevēja (30), ir 

sertifikāts darbam  ar datoru. 
Izskatīšu visus piedāvājumus.
Mob. tālr. 9150103.___________

Godīga un izdarīga pensionāre 
meklē auklītes vai kopējas darbu.
Tālr. 40509._________________

Pieskatīšu bērnu, varu veikt ko
pēj as darbu. Palīdzēšu s a im nie- 
cībā. Tālr. 40323.

piedāvā darbu
Vācu firma meklē noliktavas 

pārzini ar vācu valodas zināša
nām, datora iemaņām, pieredzi 
noliktavas darbā (minimālais stāžs 
- 3 gadi), augstāko izglītību. Mob.
tālr. 6545033.________________
1 1  m ēnešus veca m eitenīte 
meklē godīgu un sirsnīgu auklīti 
patstāvīgai pieskatīšanai, kas 
varētu palīdzēt arī mājas darbos. 
Tālr. 45777.

dāvina

Aicinām sabiedrisko organizāciju pārstāvjus trešdien, 20. jūnijā; 
plkst. 18:00 Mākslas salonā Rīgas ielā 36 uz kopēju apspriedi 

par Salaspils sabiedrisko organizāciju sadarbību. Gaidām visus 
interesentus. Sīkāka informācija pa tālr. 44397.

Sieviešu klubs “Spīganas”

Nacionālajā botāniskajā dārzā 17. jūnijā 
"Ielīgosim Jāņus kopā".

No pīkst. 10:00 tirgošanās: stādi dārzam, inventārs tā 
kopšanai, alus, siers, medus.

Pīkst. 12:00 Ogres tautas teātra izrāde 
"Rikšiem laidu kumeliņu",

13:30 Salaspils deju kolektīvs "Ūsiņš-2".
Visu dienu lidojumi helikopterā, 

vizināšanās zirga mugurā.

2 3 . jū n i jā  n o  p īk s t. 1 8 :0 0  L īgo s v ē tk i  
S alasp ils  p a rk ā  p ie  D a u g a v a s . 

Atrakcijas:
- izjādes ar zirgiem,

- vakara gaitā muzicēs Māra Krievkalne un
Viktors Lapčenoks,

- "jautrajā šķūnī" darbosies bārs kafejnīca.
Dejas līdz rītam. Līgojat kopā ar mums - Salaspils pilsētas

domi, k/n Enerģētiķis, firmu Nelda, SIA Lion.

dažādi
> T ran sp o rta  pakalpojum i ar 
automašīnu Mercedes: mēbeļu, 
sadzīves tehnikas, celtniecības 
m ateriālu, pārtikas produktu 
u.tml. pārvadāšana pa Latvijas un 
Baltijas teritoriju par 0,11 Ls/km. 
Brīvdienu nav. Palīdzēšu iekraut. 
Tālr. 47138, mob. tālr. 9549757. 

Kravu pārvadājumi ar a/m DAF 
400,11 m3 un a/m ZIL pašizgāzēju 
- 5 m3 (grants, smilts, šķembu, 
kūtsm ēslu, zemes, malkas 
piegāde). Tālr.: 49927, 49618, 
mob. tālr. 9517890. 
> G aldn iecības izstrādājumi: 
durvis, mēbeles, apdares līstes. 
Tālr.: 49927, 49618, mob. tālr. 
9517890.
>L icencēta firma veic privāt
māju, ražošanas un citu ēku būv
niecību no projekta līdz atslēgai; 
telpu eirostandarta remontu un 
rekonstrukciju. Tālr. 49927, mob. 
tālr. 9517890.
>Firm a Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju, bez 
brīvdienām. Tālr. 7277275 (plkst. 
9 - 21), mob. tālr. 9299768. 
>Televizoru, video un radio
aparātu remonts. Tālr. 42798 (pēc 
19), mob. tālr. 9691456. 

Piepildu ofisa tehnikas kartri- 
džus par Ls 7. Mob. tālr. 9547550. 
>Virtuves mēbeles pēc pasūtī
juma, koridora iekārtas. Liels 
sortiments un pieņemamas cenas. 
Dizainera pakalpojumi bez mak
sas. Tālr.: 46351, 46184, mob. 
tālr. 9259526.

Atsaucies! Piedalies! 
Atbalsti!

14. jūlijā k/n Enerģētiķis 
Latvijas dvīņu saiets. 
Gaidāmi dalībnieki no 
28 pilsētām. Aicinām 

piedalīties arī 
salaspiliešus. Iepriekš 

pierakstīties pie 
organizatores Virgīnijas 

Ģiļjazovas.
Tālr. 34-25462 (Liepāja).

Salaspils domē notariālās 
darbības netiks veiktas 
saistībā ar bāriņtiesas 
locekles Evitas Gailes 

atvaļinājumu no 18. jūnija 
līdz 24. jūlijam. Lūdzam 
vērsties jebkurā notāru 

birojā Ogrē vai Rīgā. 
Informējam, ka bāriņtiesa 
no 18. jūnija apmeklētājus 
pieņems Salaspils domē 

215. un 216. kabinetā.

>Restaurē mīkstas mēbeles. Tālr.
44878, mob. tālr. 9221307.
V isa veida santehnikas un celt
niecības darbi, parkets un grīdu 
slīpēšana. Tālr. 41617 (vakaros), 
mob. tālr. 9493977.
> S IA  Egvita - kosm ētiskais 
kabinets: sejas un ķermeņa 
vakuummasāža, celulīta ārstēša
na, figūras korekcija, krūšu lif- 
tings, vēdera ādas nostiprināšana.
Skolas ielā 10 (tirdzniecības 
centrs), 5. stāvā. Mob. tālr.
9413577.___________________
>Šujmašīnu tehniskā apkope un 
remonts Tērbatas 49/51. Tālr. 
7312634, darba laikā, mob. tālr.
9132057.___________________
>Sertificēts zobu tehniķis jums 
izdevīgā laikā sniedz pakalpo
jumus, atjaunojot un salabojot 
zobu protēzes, konsultējot u.c.
Tālr. 47926, pēc 17.__________
>Piedāvā lauku sienu sagatavo- 
šanai mājās. Tālr. 49791, vakaros.
V isa veida dzīvnieku veterinār
medicīniskā aprūpe pie klientiem 
mājas vizītēs. Tālr. 46472 (8 - 9),
mob. tālr. 9213019.___________
> D z īvokļu remonts, santehnika, 
flīzes, elektrika, lamināts, metinā
šanas darbi, logu un durvju res
taurācija, darbi ar reģipsi u.c. Tālr.
40105, mob. tālr. 9272632.

Piedāvāju ceļazīmes uz sana
torijām, pansionātiem, kempin- 
giem utt. Iespējas atpūsties,  
ārstēties pie Melnās jūras. Dažādi 
piedāvājumi. Kontakttālr. 42372. 
>Ekskursijas uz Krieviju: Sankt- 
pēterburga - Ls 38 - 20.06.;
11.07. ; 25.07.; Maskava - Ls 57 -
25 .07 . ; 15.08.; Pleskava- 
N ovgoroda-Puškina vietas - 
20.07; 17.08. Junturs, tālr.: 
7220083,7701584, vakarā, mob.
tālr. 9755634.________________
>Galdniecības cehs Salvija veic 
lodžiju un balkonu iestiklošanu. 
Izgatavos un uzstādīs logus, dur
vis, apdares līstes u.c. Cenas pēc 
vienošanās. Izīrējam žāvējamo 
kameru zāģmateriāliem - 8 m3 
Gaismas ielā 8, tālr.: 41180, no 8 
līdz 16; 7148607, no 18 līdz 22.
> R e is i uz Viļņas tirgu pirm 
dienās, trešdienās un piektdienās. 
Izbraukšana pie k/n Enerģētiķis 
pīkst. 20:30. Tālr. 42245, mob.
tālr. 9293578.________________

Anonīmi! Palīdzība mājās 
ilgstošas dzeršanas un paģiru 
novēršanai. Alkoholisma (torpē
da, ampula) un narkomānijas 
ārstēšana. Visu diennakti. Ir 
sertifikāts. Tālr. 47004, mob. tālr. 
6588317.

Salaspils Izstāžu zālē 
no 7. līdz 29. jūnijam 

mākslinieces Ramonas 
Ķiesneres personālizstāde 

Ar rozā brillēm.

http://www.elaks.lv
© "Salasp ils Vēstis“
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.
Redakcijas adrese: Līvzemes 8,
tālrunis: 7981030;
e-pasts: agnika@salaspils.lv .

redaktore Inga Krusta 
korespondente,
korektore un literārā redaktore -
Anita Trumpe
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
iespiests Salaspilī,
SIA “Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1200 eks., 
krievu izdevumam - 700 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji. Publicētie materiāli ne 
vienmēr pauž redakcijas viedokli.

īre

Divus mēnešus vecu kucēnu 
(puisītis). Mob. tālr. 9778791.

2,5 mēnešus vecu baltu kaķīti 
(puisītis). Tālr. 40509.

Līgo, Līgo...
Trešdien, 20. jūnijā, 

pīkst. 20:00 
Salaspils domes zālē 

dziedās Salaspils 
pilsētas jauniešu koris 

Tiāde
Programmā:

Līgo dziesmas; 
dziesmas, kuras dziedot 

var dabūt 3. vietu. 
Diriģenti: Ilze Reinholce, 

Ints Teterovskis.
Mīļi gaidīsim ikvienu! 

Ieeja brīva!

http://www.elaks.lv
mailto:agnika@saiaspiis.lv

